ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ SƠN PHÚ

Số:         /UBND-NN
V/v Kết quả rà soát cở sở sản

xuất kinh doanh trên địa bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Phú, ngày 19 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Định Hóa

Thực hiện văn bản số 1247/ UBND-KTHT ngày 11/3/2024 của UBND

huyện về việc rà soát các cơ sơ sản xuất kinh doanh nằm ngoài các khu công

nghiệp, cụm công nghiệp.

UBND xã Sơn Phú có văn bản số 50 ngày 18/03/2024 gửi cho các ông (bà)

Trưởng xóm trên địa bàn xã yêu cầu các trưởng xóm thực hiện nội dung. Thống kê

lập danh sách các cơ sở sản xuất, kinh doanh, nhà xưởng quy hoạch xây dựng, quy

hoạch mục đích sử dụng đất, phòng cháy chữa cháy, bảo vệ môi trường, an toàn

thực phẩm và các quy định khác có liên quan thuộc địa bàn xóm quản lý.

Căn cứ theo kết quả tổng hợp của các xóm trên địa bàn xã, UBND xã tiến

hành rà soát các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn xã quản lý cụ thể: Có 03 cơ

sở sản xuất kinh doanh.

( Có biểu kèm theo)

Qua kết quả trên UBND xã Sơn Phú gửi văn bản này báo cáo phòng Kinh tế

- Hạ tầng huyện Định Hóa làm căn cứ để báo cáo cơ quan cấp trên  có thẩm quyền

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như  kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

BIỂU TỔNG HỢP CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT, KINH DOANH, NHÀ XƯỞNG

( Kèm theo văn bản số:            / UBND-NN ngày 19 tháng 03 năm 2024 của UBND xã Sơn Phú)

TT Tên cơ sở Địa chỉ xóm
Ngành nghề SX,

KD

Diện

tích

nhà

xưởng

( m2 )

Giấy

phép

xây

dựng

Mục

đích sử

dụng

đất xây

dựng cơ

sở

Phòng

cháy

chữa

cháy

Bảo vệ

môi

trường

Quy

hoạch

Ghi Chú

năm

thành

lập

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01
Vũ Văn Thìn Sơn Thắng  KD cát, sỏi 570,6 x CLN

2023

02
Nguyễn Văn Khánh Làng Phẩy KD cát, sỏi, gạch 976,4 x CLN

2017

03
La Văn Hành Làng Phẩy KD gạch 330,2 x BHK

2014

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:30:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:30:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:30:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:30:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!